
Na podlagi prvega odstavka 64. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 
zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07, 
76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 – ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 
99/13 – ZSVarPre-C, 111/13 – ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – ZUPŠ, 
64/17 – ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21, 159/21, 196/21– ZDOsk, 15-22, 43/22, 100/22 –
ZNUZSZS, 141/22 – ZNUNBZ, 40/23 – ZČmIS-1, 78/23 in 32/25 – ZZDej-N), 9. točke prvega 
odstavka 22. člena Statuta Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije (Uradni list RS, št. 
87/01, 1/02 – popr. in 90/24) in prvega odstavka 105. člena Uredbe o programih storitev 
obveznega zdravstvenega zavarovanja, zmogljivostih, potrebnih za njegovo izvajanje, in obsegu 
sredstev za leto 2025 (Uradni list RS, št. 13/25 in 56/25) je upravni odbor Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije na 41. redni seji 25. 9. 2025 sprejel

SKLEP
o razpisu za sklepanje pogodb za opravljanje

programa zdravstvenih storitev

1.

Predmet razpisa je program zdravstvenih storitev v obveznem zdravstvenem zavarovanju v 
dejavnosti splošne ambulante oz. ambulante družinske medicine, katerega nosilec in izvajalec je 
Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije (v nadaljevanju: ZZZS), za katerega je širitev 
opredeljena v Uredbi o programih storitev obveznega zdravstvenega zavarovanja, zmogljivostih, 
potrebnih za njegovo izvajanje, in obsegu sredstev za leto 2025 (Uradni list RS, št. 13/25 in 56/25; 
v nadaljevanju: Uredba) in izvajalci niso poimensko navedeni. 

2.

(1) Na razpis se lahko prijavijo javni zavodi, ki se prijavljajo za izvajanje programa splošne 
ambulante oz. ambulante družinske medicine, iz 8. in 197. točke 103. člena Uredbe. 

(2) Razpis ni namenjen izvajalcem zdravstvenih storitev, s katerimi ZZZS sklepa pogodbo o
izvajanju storitev na podlagi podeljene koncesije v skladu z zakonom, ki ureja zdravstveno 
dejavnost (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 –
ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD in 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 
82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 –
ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US, 84/23 – ZDOsk-1, 102/24 – ZZKZ
in 32/25; v nadaljevanju: ZZDej).

3.

(1) Pri izbiri ponudnikov za sklenitev pogodb z ZZZS za izvajanje programa splošne 
ambulante oz. ambulante družinske medicine iz 8. in 197. točke 103. člena Uredbe bodo 
upoštevani le ponudniki, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

 zagotovijo izvajanje programa na območju občine ali izpostave ZZZS, za katero je v Uredbi 
dogovorjeno povečanje programa (obseg prostega programa ZZZS sproti objavlja na svoji spletni 
strani);



2

 ponudniki, ki imajo z ZZZS sklenjeno pogodbo, zagotavljajo zdravnike za vse pogodbeno že 
dogovorjene time v dejavnosti, v kateri kandidirajo za dodatni program, pri čemer se za 
ugotavljanje števila dejansko zaposlenih zdravnikov za vsakega posameznega zdravnika 
upošteva zaposlitev največ do 1;

 za povečani program zagotovijo dodatne zdravnike; v ta namen predložijo izjavo o že 
zaposlenih zdravnikih nad pogodbenim obsegom programa ali sprejet sklep o izbiri zdravnika z 
opredeljenim datumom zaposlitve, ki ne sme biti daljši od dveh mesecev od datuma prijave 
ponudnika na razpis;

 povečanje programa lahko zagotovijo v naslednjih dveh mesecih od datuma prijave 
ponudnika na razpis;

 ki predložijo ponudbo za najmanj 0,5 tima programa, razen v primeru, da gre za dopolnitev 
že obstoječega programa.

(2) Če se bo za isti program prijavilo več ponudnikov, bo izbor ponudnikov narejen na
podlagi kriterijev, po naslednjem vrstnem redu:

 ponudnik v programu, za katerega kandidira, zagotavlja zdravnike za večji obseg programa, 
kot je že dogovorjen po pogodbi z ZZZS, pri čemer se za ugotavljanje števila dejansko zaposlenih 
zdravnikov za vsakega posameznega zdravnika upošteva zaposlitev največ do 1;

 ponudnik je prej podal vlogo za dodatni program.

4.

(1) Ponudnik v prijavi na razpis opredeli:
1. kratko vsebino programa dela;
2. zdravstveno dejavnost v skladu s šifrantom vrst zdravstvene dejavnosti (ZZZS Javni šifranti), 
ki je objavljen na spletni strani ZZZS;
3. ožje dejavnosti, ki jih ponudnik želi opravljati;
4. količino in vrsto storitev, ki jih ponudnik želi opravljati, ter
5. kraj in čas opravljanja storitev.

(2) Ponudnik prijavi na razpis priloži naslednje dokumente:
1. ustrezna dokazila, da ima za izvajanje zdravstvene dejavnosti zagotovljene ustrezne 
prostorske in kadrovske pogoje (navesti ime in priimek nosilca dejavnosti);
2. kopijo dovoljenja za opravljanje dejavnosti.

5.

(1) Ponudbe morajo biti pripravljene v skladu z Uredbo in s tem razpisom.

(2) Navodila in predpisan obrazec za prijavo na razpis so dosegljivi na spletni strani ZZZS.

6.

(1) Rok za oddajo ponudb je 9. 10. 2025.

(2) Če ZZZS za celotni program, naveden v 2. točki razpisa, ne bo sklenil pogodb v skladu s 
7. točko tega razpisa, se rok za prijavo na razpis podaljša do oddaje programa prvemu 
ponudniku, ki bo izpolnjeval pogoje in kriterije za izbiro, vendar ne dlje kot do 31. 12. 2025. V ta 
namen bo ZZZS na svoji spletni strani objavljal količino neoddanega programa po vrsti programa 
in lokaciji. 



3

(3) Ponudniki pošljejo prijave na območno enoto ZZZS, na katerem območju opravljajo 
svojo dejavnost ali imajo sedež, ponudniki, ki že izvajajo storitve po pogodbi z ZZZS, pa na 
območno enoto ZZZS, ki z njimi sklepa pogodbo. 

Prijave se pošljejo po elektronski pošti na elektronski naslov območne enote ZZZS, pri 
čemer morajo biti podpisane s strani odgovorne osebe (v elektronski obliki s kvalificiranim
digitalnim potrdilom ali v skenirani obliki z lastnoročnim podpisom). Elektronski naslovi 
območnih enot ZZZS so: OECE@zzzs.si, OEKP@zzzs.si, OEKK@zzzs.si, OEKR@zzzs.si, OELJ@zzzs.si, 
OEMB@zzzs.si, OEMS@zzzs.si, OENG@zzzs.si, OENM@zzzs.si in OERV@zzzs.si.

7.

(1) ZZZS bo opravil izbiro med ponudniki v 45. dneh po izteku roka za prijavo na razpis. 

(2) ZZZS lahko od ponudnikov, ki so se do roka prijavili na razpis na predpisanem obrazcu 
in so v roku predložili vsaj del zahtevane dokumentacije, zahteva dopolnitev vloge, če bi bila ta 
nepopolna.

(3) ZZZS bo izbrane ponudnike pozval, da sklenejo z ZZZS pogodbo za opravljanje 
programov zdravstvenih storitev po opravljenjem izboru izvajalcev, ki so se prijavili na razpis. V
pogodbi se opredeli trajno povečanje programa, in sicer od prvega dne v naslednjem mesecu po 
opravljenjem izboru izvajalcev.

(4) Ponudniki, ki ne bodo izbrani, bodo o tem pisno obveščeni v 30 dneh po izteku roka za 
izbiro ponudb iz prvega odstavka te točke.

Št. 0071-1/2025-DI/9
Ljubljana, dne 25. septembra 2025

Zavod za zdravstveno zavarovanje
Slovenije

Irena Ilešič Čujovič
predsednica upravnega odbora


		2025-09-25T09:07:46+0100
	Irena Ilešič Čujovič (kvalificirani podpis)




